
  

  
  

                                           
  

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n. 78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917651 F (+39) 06 49917652 

http://dip38.psi.uniroma1.it 

Prot. 609 

D.D. n. 19/2020 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

 

 

VISTO  il Regolamento per l’assegnazione da parte di dipartimenti di borse di studio per attività di ricerca, 

da istituire con fondi a disposizione dei dipartimenti/centri di ricerca e derivanti da convenzioni 

con altre amministrazioni pubbliche, enti pubblici/privati/internazionali o imprese in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dalla Prof.ssa Annamaria Silvana de Rosa; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dalla Prof.ssa Annamaria Silvana de Rosa 

(disponibilità finanziaria dei residui del progetto di ricerca FP7_People ITN So.Re.Com. 

Joint IDP); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18/05/2020; 

VISTO il bando per borsa di studio per attività di ricerca n. 02_2020, scaduto il 10/06/2020. 

 

DISPONE 

 
Che la procedura di concorso borsa di studio per attività di ricerca n. 02_2020 sia conclusa senza 
l’assegnazione degli incarichi posti a bando poiché non sono pervenute domande di partecipazione alla 
selezione entro la data di scadenza del bando. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 
Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
Roma, 19/06/2020 

 
   F.to  Il Direttore 

      Prof. Luigi Leone 

 


